Licitam reddi posse communicationem cum excommunicato: & casus in quibus redditur licita, *ibid.* 97.
Casus vitariis, siue nostris, siue illius, *ibid.* 98. Cauenda in ea communicatione, *ibid.* 99.
Casus matrimonii in quo vxori licet viro excommunicato communicare in obsequiis ei debitis, *ibid.* 100. Aliquot exceptiones, *ibid.* 101.
Quatenus licitum sit viro communicare cum vxore excommunicata, *ibid.* 102.

Difficultas, an possit communicare in aliis humanis (vt in colloquio) quam in obsequiis debitis, *ibid.* 103. Rationes pro parte affirmatiua, cum solutione eorum quae afferuntur in partem contrariam, *ibid.* 104.
Difficultas, an licitum sit coniugi excommunicato perire ab altero coniuge, lebitum coniugale, *ibid.* 105. Pars affirmans teneri potest, *ibid.* 106.
Quatenus vxor a marito excommunicato possit dotem repetere, *ibid.* 107.
Delicta conuersatione subditorum cum superioribus excommunicatis: ac primo de licita liberorum cum parentibus, *ibid.* 108.
Quae locum habent in liberis emancipatis & in natis post excommunicationem: & quantumcumque excommunicatio sit parentum cum communicantibus cum eis, *ibid.* 109.
Casus aliquod in quibus id patitur exceptionem, *ibid.* 110. Licita est seruis (etiam tantum mercenariis) cum dominis excommunicatis conuersatio, nisi ea sit in crimine, *ibid.* 112.
Licita est conuersatio Clericorum cum Episcopo excommunicato de cuius sunt familia. Item Religioso runcum suo Superiore excommunicato, *ibid.* 113.
Restrictio cum qua haec accipienda sunt, *ibid.* 114. Non obstat excommunicatio, quin debeat excommunicato solui debitum: nisi id in sententia sit specialiter prohibitum, *ibid.* 115.
Solutio eorum quae obici possunt in contrarium, *ibid.* 116. Quatenus sit vel non sit licitum a dicitur se excommunicato seruitio, *ibid.* 117.
Communicatio licita parentum cum liberis: & dominorum cum seruis, *ibid.* 118. Casus in quibus eadem est licita, *ibid.* 119. Quatenus licita sit fructus cum fratre: & seruis cum conseruo excommunicato conuersatio, *ibid.* 120.
Ignorantia excusans conuersationem cum excommunicato, *ibid.* 121.
Non est licitum excommunicato ingerere se conuersationi eorum, qui cum ignorant ipsum esse excommunicatum, non peccant conuersando cum ipso, *ibid.* 122.
Casus in quibus id patitur exceptionem, *ibid.* 123.
Licitum est de se, suppedicare excommunicato necessaria ad sustentationem, illique adesse in graui necessitate famae, aut rei familiaris peritura: nisi inde futurus sit deterior, *ibid.* 124.
Licita esse cum excommunicato conuersationem, ob necessitatem accipiendam eo sustentationem vel corporis curationem, *ibid.* 125.
Itemque ob necessitatem vitandi magnum dannum proprii patrimonii, aut status, *ibid.* 126.
Itemque ob necessitatem consilii, *ibid.* 127.
Excusatur communicans cum excommunicato per vim compulsus, *ibid.* 128.
An etiam excusetur metu adductus, explicatur aliquot propositionibus, *ibid.* 129.
Quando superioris iussu excusetur communicans cum excommunicato, *ibid.* 130.

Excommunicatio 9. quoad nonnulla ei attributa. Lib. 32. tract. 1.

Cum excommunicatio dicatur poena, quae nulla maior in Ecclesia, *ibid.* 131.
Excommunicationem, poenam esse non tantum externam, sed etiam internam contra Lutherum, *ibid.* 132.
Obiectio pro eodem Lutero, cum responsione, *ibid.* 133.
Quo sensu excommunicatus dicatur separatus ab Ecclesia & Sacrae traditus, *ibid.* 134.
Potestatem diabolo datam per excommunicationem non esse irrationabilem, *ibid.* 135.
Per excommunicationem anima damno afficitur, *ibid.* 136.
Dicitur a Nauario, non esse licitum audire Missam publici Conuincarii, relictum, *ibid.* 137.
Ea quibus ille se tueri posse videtur, reiciuntur, *ibid.* 138.
Moderatio cum qua accipi debet contrarium eius quod docet, *ibid.* 139.

Excommunicatio minor. Lib. 32. tract. 1.

Definitio minoris excommunicationis, *ibid.* 140.
Ligatus minoris excommunicatione, peccat mortaliter suscipiendo quodcumque Sacramentum, *ibid.* 141.
Sacramenta ab ipso collata sortiuntur effectum: sed ipse peccat conferendo: non tamen mortaliter, nisi id fiat ex contemptu, *ibid.* 142.
Peccat mortaliter dicens Missam: sique eligatur ad beneficium, electio non censetur canonica, siue valida difficultas distinctione explicatur, *ibid.* 143.
Potest eligere & exercere ea quae sunt iurisdictionis, *ibid.* 144.
Potest Ecclesiam intrare & in choro cum ceteris canere, nec illicitum est cum eo communicare, *ibid.* 145.
Non incurrit excommunicationem minorem per quodcumque peccatum mortale, *ibid.* 146.
Minor excommunicatio imponi potest ob peccatum veniale: & quis possit eam imponere, *ibid.* 147.
Minor excommunicatio incurritur tantum communicatione cum excommunicato nominatim denunciato, aut notorio Clerici percussore, *ibid.* 148.
Quomodo poterit Ecclesia ad illos duos casus talem poenam restringere, *ibid.* 149.

REGINAL
DI
PRAE
TORI
E. V

Talem restrictionem non esse factam in favorem excommunicati & quid ea pro sit aliis fidelibus, *ibid.* 150.
 A minore excommunicatione absolvi potest qui à maiore, *ibid.* 151.
 Sententia N. Quari quod quilibet Sacerdos absolvi potest à minore excommunicatione, 837. 152.
 De potestate absolventi ab excommunicatione facta in cap. Nuper, De sententia excommunic. *ibid.* 153.
 Nauarii opinio prædicta teneri potest in praxi: & quid ex parte excommunicati, absolvi à minore excommunicatione requiratur, *ibid.* 154.
 De modo absolventi ab excommunicatione minore notanda, *ibid.* 155.

Exheredatio filiorum. Lib. 20.

PARENTES tenentur constituere filium hæredem, 194. 36.
 Causæ ob quas pater potest exheredare filium, *ibid.* 37.
 Quædam circa eandem causas notanda, 195. 38.
 Quomodo ea non sufficiant ad negandum filio alimenta, quibus indiget simpliciter, *ibid.* 39.

Extrema vñctio 1. quoad illius essentialia. Lib. 28.

VNDÉ dicta sit extrema vñctio, 333. 43.
 Eiusdem definitio, *ibid.* 44.
 Hoc sacramentum non fuit institutum, sed tantum infinuatum Marci 6. *ibid.* 45.
 Commendatum & promulgatum Iacobi 5. *ibid.* 46.
 Institutum est a Christo, & quando, *ibid.* 47.
 Quomodo sit vñctio, *ibid.* 48. Quatenus ipsum sit, aut non sit iterabile, *ibid.* 49.
 Remota materia sacramenti, extreme vñctionis est oleum oliuarum, ab Episcopo benedictum, *ibid.* 50.
 Propinqua materia est vñctio infirmi ex eodem oleo: quæ fieri in forma crucis pium est quidem, non tamen necessarium, 534. 51.
 Septem vñctiones partiales ad illius integritatem requisitæ, *ibid.* 52.
 Tria notanda circa eandem vñctionem, *ibid.* 53.
 Verba in quibus consistit forma extreme vñctionis: & cur ea sint deprecatoria, *ibid.* 54.
 An de necessitate sacramentali sit eadem esse deprecatoria, *ibid.* 55.
 Quanam ex iis, non sit essentialia sacramento, *ibid.* 56.

Extrema vñctio 2. quoad illius ministerium. Lib. 28.

EFFECTUS sacramenti extreme vñctionis ex Conciliis Florent. & Trident. ac de præcipuo in particulari, qui est gratia habitualis, 335. 57.
 De cæteris effectibus, *ibid.* 58.
 Gratia habitualis non ante datur in extrema vñctione quam quinque sententia vñctiones sint absolute cum suis formis, *ibid.* 59.
 Omnis & solus Sacerdos esse potest huius sacramenti idoneus minister, *ibid.* 60.
 Quid requiratur vs Sacerdos non tantum valide, sed etiam licite hoc sacramentum administrare: & excommunicatio in Religioso, illud sine licentia administrantes, *ibid.* 61.
 Explicatio difficultatis, An extrema vñctio possit vni administrari a multis, 536. 62.

Extrema vñctio 3. quoad illam suscipientes, & susceptionem ipsam. Lib. 28.

EXTREMA vñctio non est conferenda mortuo. In dubio de morte dari potest sub conditione, 536. 63.
 Cui vivo conferri debeat, *ibid.* 64.
 De eo qui cum antea haberet, amisit vñctio rationis in infirmitate, possitne ei administrari illud sacramentum, *ibid.* 65.
 Solus infirmus capax est sacramenti, 537. 66.
 Explicatio difficultatis, An de necessitate sacramenti sit, vt infirmitas illum constituat in periculo mortis, *ibid.* 67.
 Non datur hoc sacramentum damnatis ad mortem aut nauigarum periculose, *ibid.* 68.
 Senibus moribundis dari potest. Item quæsi qui numquam peccarunt actualiter, *ibid.* 69.
 Quæ partes sint vñgendæ in administratione extreme vñctionis, *ibid.* 70.
 Obligatio ad huius sacramenti susceptionem non est sub mortali, 538. 71. Duo casus excepti, *ibid.* 72. Dispositio ad eandem susceptionem per penitentiam, *ibid.* 73.
 Quatenus obligatio sit susceptioni extreme vñctionis præmittere administrationem sacramentorum penitentia & Eucharistia, *ibid.* 74.
 Receptio Eucharistia post Extremam vñctionem, *ibid.* 75.
 De ordine sumendi sacramenta Penitentia; Eucharistia & Extremæ vñctionis cum infirmus, est omnium illorum capax, *ibid.* 76.
 Ex officio Parochus, & nonnunquam Episcopus tenetur hoc sacramentum ministrare: aliis solum ex charitate, vbi vterque illorum deest, *ibid.* 77.
 Requisita ministrante hoc sacramentum, & ritus seruandi in eo, 539. 78.

F

Famulus. Lib. 25.

DVO genera famulorum & obsequiorum, 465. 551.
 Merces famuli quando censetur iusta, & quatenus circa eam contingat obligatio ad restitutionem, *ibid.* 552.
 Duo casus in quibus talis obligatio non contingit, etiam si merces famularum sit exigua, 466. 553.
 Quid tenendum sit de famulis qui seruiunt nulla constituta sibi mercede certa, *ibid.* 554.
 Quando tales si quid accipiant de bonis dominorum, peccent teneanturque restitutionem: & quando minime, *ibid.* 555.

Festi dies 1. quoad obligationem eos seruandi. Lib. 19.

EX Ecclesiæ statuto est obligatio seruandi dies festos, tam pro die Dominico quam pro reliquis diebus festis, 161. 3.
 Quatenus possit Papa in ea obligatione dispensare, & quatenus possit consuetudo eam abrogare, 162. 4.
 Explicatio dubii, an Episcopus possit dies festos abrogare, *ibid.* 5.
 Quatenus possit Episcopus diem festum instituire, *ibid.* 6.
 Quatenus consuetudo, *ibid.* 7.
 Quæ festa sint Sabbato sufficere, certo assignari non potest, *ibid.* 8.
 Cum festorum obseruatione præcipitur modus ea obseruandi, 163. 8.

Festi dies 2. quoad obligationem audiendi Missam in illis. Lib. 19.

PRÆCEPTUM Ecclesiasticum de Missa diebus festis audienda, *ibid.* 11.
 Quid sit audire Missam, 164. 12.
 Qui audiendo Missam voluntarie distrahitur, non satisfacit tali præcepto: secus vero, qui inuoluntarie, *ibid.* 13.
 Preces obligatorie recitari possunt audiendo Missam ex obligatione: itemque potest sacramentalis confessio tunc fieri, non debet tamen sine necessitate, *ibid.* 14.
 Qui obligentur Missam audire in die festo, *ibid.* 15.
 Impotentia & necessitas excusans ab audienda Missa in die festo, 165. 16.
 Præceptum Superioris aut consuetudo similiter excusans, *ibid.* 17.
 De bona fide excusante, 166. 18.
 Auditio Missæ præferenda est auditioni prædicationis, quæ aliqui est sollicitè curanda, *ibid.* 19.
 Obligatio audiendi missam est sub mortali: eademque satis sit, audiendo vnicam etiam, in die Natalis Domini, *ibid.* 20.
 Quatenus eadem adstringat existentem extra suam parochiam, *ibid.* 21.
 Quid tenendum sit de difficultate, An obligatio sit audiendi Missam in propria parochia, 167. 22.
 Quid item de eo qui audit nesciens esse diem festum, aut qui iurat ad Ecclesiam alia de causa, quam audiendi Missam, *ibid.* 23.
 Cuius partis Missæ omisio sufficiat ad peccatum mortale contra propositum præceptum, *ibid.* 24.
 Plurium minorum partium omisio, potest vñm notabilem facere ad tale peccatum sufficientem, 168. 25.
 Quomodo satisfiat præcepto, audiendo partes diuersarum Missarum, *ibid.* 26.
 Decentia tum inter tum exterior seruanda, Missam audiendo, *ibid.* 27.

Festi dies 3. quoad obligationem abstinendi ab operibus seruilibus, ac nonnullis aliis. Lib. 19.

QUÆ opera seruilia prohibita sint ab Ecclesia in die festo, 171. 35.
 Quæ non sunt de seruiliis, non sunt censenda fieri talia ex eo quod principaliter exercentur ab lucrum, 172. 36.
 Pullare instrumenta musica, dare consilium, & studere, non sunt prohibita die festo, *ibid.* 37.
 Iter facere in die festo, quomodo sit aut non sit licitum, *ibid.* 38.
 Scribere in die festo, etiam lucrigratia, non esse prohibitum, *ibid.* 39.
 Explicatio dubii de actu transeundi, *ibid.* 40.
 Explicatio alterius dubii de actu iugendi, 173. 41.
 Actus non seruiles in die festo prohibiti, *ibid.* 42.
 De mercatu: quidque eo nomine intelligi debeat, *ibid.* 43.
 De placito, quid ipsum sit, & quatenus prohibitum sit vel non sit in die festo, & quæ personas quæque actiones pertinet illius prohibitio, *ibid.* 44.
 Dubia de quibusdam actionibus, an censenda sint prohibita in die festo, 174. 45.
 De iudicio ad penam, prohibito in die festo, *ibid.* 46.
 De iuramento similiter prohibito, *ibid.* 47.
 De prima causa excusante opera in die festo prohibita, quæ est cultus diuinus, *ibid.* 48.
 De secunda, quæ est pietas, *ibid.* 49.
 De tertia, quæ est necessitas, 175. 50.
 De quarta, quæ est occurus lucris transitorii, *ibid.* 51.
 De quinta, quæ est consuetudo, 176. 52.
 De sexta, quæ est materia paruitas, *ibid.* 53.
 De sine excusante, *ibid.* 54.

Fendum.

Vide verbum, Emphiteusis.

Fidei iusto.

Vide verbum Mutuum 3. paulo post initium.*

Fides. Lib. 17.

Fides varia, 14. 9.
 Fidei infuse definitio, ibid. 10.
 Dubium in fide, ex quo dicitur quis infidelis, ib. 11.
 Quae pertineant ad obiectum fidei infusae, 15. 12.
 Et quis eiusdem fidei actus sit ad salutem necessarius, ibid. 13.
 De fide habetur praecipuum tam quoad actus eius externos, qui sunt illam confiteri, & illam profiteri, quam quoad internum, qui est credere, ib. 14. & 15.
 Obligantur credere tam infidelis, quam fidelis, & quatenus, 16. 16.
 Quaeque hic credere, & ac nosse teneantur, ib. 17. 18. & 19.
 Fidem confitendi obligatio, est sub mortali, in duobus casibus, 17. 20.
 De fide disputare cui liceat, & cui non liceat, ibid. 21. & 22.
 Fidei confessioni quatuor actus oppositi, 18. 23. & tribus sequentibus.
 Obligatio profitendi fidem, quando censetur contingere, ib. 27. & tribus sequentibus.

Filiorum obligatio erga parentes. Lib. 20.

Obligatio filiorum erga parentes ad quae sit: & qualiter sit ad mortale, 188. 6.
 Obligatio filiorum ad amorem parentum, ib. 7.
 Talis amor exigit, tum fugam odii contrarii, tum exhibitionem eiusdem amoris, 189. 8.
 Filii obligatio subueniendi spirituali necessitati parentum, ib. 9.
 Obligatio eiusdem subueniendi necessitati corporali eorumdem, ib. 10.
 Filii non potest ingredi religionem, relinquendo patrem in extrema necessitate, nisi valeat aliud sufficienter ei providere, ib. 11.
 An is qui iam est profectus, teneatur ob similem necessitatem egredi religionem, ibid. 12.
 Conditiones quas talis egressus requirit, ut licitus sit, ib. 13.
 Obligatio filii subueniendi parentibus condemnatis perire fame, aut constitutis in extrema necessitate spirituali, 190. 14.
 Obligatio filii. o. um obedendi parentibus, ibid. 16.
 Quod non obedire parentibus sit aliquando peccatum mortale, ib. 16.
 De iis in quibus filius tenetur, aut non tenetur sub mortali, obedire parentibus, ib. 17.
 Quomodo teneatur filius obedire parentibus quoad matrimonium contrahendum, ibid. 18.
 Quod pater non debeat cogere filium aut filiam ad matrimonium cum aliqua certa persona inveniendum, 191. 19.
 Quod filii non teneantur obedire parentibus praecipientibus aut prohibentibus ingressum religionis, ib. 20.
 Quid agere debeat filius cum parentes nulla necessitate compulsi, impediunt eius ingressum in religionem, ibid. 21.
 De peccato filii percutientis aut contumelia afficientis parentes, aut nolentis eos agnoscere, 192. 24.
 Quando sit aut non sit permessa filio parentum accusatio, ibid. 25.
 De patre filius conueni potest in iudicio, non item contra eum ferre testimonium, ibid. 26.
 Documenta de peccato quod filii committunt accipendo vel expendendo bona paterna, ibid. 27.
 Quomodo interdum filius possit de bonis patris aliqua accipere in mercedem laboris quem suscipit in illis augendis & conservandis, 193. 28.
 De filio familias prout est vel non est habilis ad contrahendum. Vide verbum Contractus 7. filiorum matrimonium contractum sine parentum consensu, lib. 31. 731. 23. & 24.

Fœtus.

Fœtus an excutere liceat a matre a morte liberandam, li. 21. 210. 36.

Fornicatio & Concubinatus. Lib. 22.

Quid sit fornicatio: & quod ea peccatum si genere suo mortale, 241. 19.
 Duo casus, in quibus actus fornicationis excusatur a mortali, ibi. 20.
 De concubinato tanquam continuata fornicatione, quod is sit graue peccatum, & grauer puniatur in vii. quoque foro, ib. 21.

Fratrum obligatio mutua. Lib. 20.

Obligatio fratris subueniendi fratri, & filius ipsius, 197. 49.
 An ea possit impedire in illo Religionis ingressum, explicatur distinctione, ibid. 50.

Furtum. Lib. 23.

Definitio furti, 232. 5.
 Iuxta acceptio rei alienae, non habet rationem furti, ib. 6.

Ne item acceptio rei propria ab alio detentae: quae tamen ut licita sit requirit sex conditiones, ibid. 7.
 Quid eadem concurrentes operentur, 233. 8.
 Violentia duplex ex qua rei alienae acceptio potest rationem habere rapinae, ibid. 9.
 De consensu excusante a ratione furti acceptioem rei alienae, ib. 10.
 Furti diuisio in simplex & in aggravatum peculiari circumstantia, & ibid. 11.
 Huius species; sacrilegium, peculatus, abigatus, & plagiatus, ib. 12.
 Quae sunt etiam species rapinae, & aggravant mortaliter, 234. 13.
 Furtum est peccatum suo genere mortale: tamen leuitus non solum rapina, sed etiam aliis mortalibus, ibid. 14.
 Quando excusatio a mortali ex paritate materiae, habeat vel non habeat in furto locum, ib. 15.
 De tali paritate quatenus iudicari possit, ibid. 16.
 Quid alii de ea determinent, 235. 17.
 Nihil de eadem secundum se, determinari certo potest in ordine autem ad personam cui furti punitur, potest considerari duabus circumstantiis, ibi. 18.
 Quid in particulari possit determinari habita ratione diversitatis personarum, quibus sua furti punitur, ib. 19.
 Per imperfectionem iniuriae voluntatis domini rei, de se notabilis, furtum domesticorum aut amicorum potest a mortali excusari, ibi. 20.
 Casus aliquot probabiliter excepti, 236. 21.
 Quando per furtum parva peruenientia ad notabilem quantitatem, contingat peccatum mortale committi, ibid. 22.
 Quando contingat mortale committi per minima a pluribus ita commissa, ut notabile damnum alicui irrogetur, ibid. 23.
 Poenae quae propter furtum incurruntur, 237. 24.

G

Gestor negotiorum. Lib. 23.

Duae obligationes gestoris negotiorum, 479. 613.
 Duae actiones forenses eidem respondentes, ibid. 614.
 De quibus teneatur negotiorum Gestor, ibid. 615.

Gratus consanguinitatis, & affinitatis. Lib. 31.

De gradibus consanguinitatis & affinitatis impediens matrimonium 756. a 139. ad 148. vide verbum Matrimonium, 12. in principio.

Gratia gratum faciens. Lib. 26.

De gratia gratum faciente tanquam primario effectu Sacramento- rum, 504. 43. & quatuor sequentibus. vide verbum Sacramenta no- uae legis, sub finem.

Gula. Lib. 22.

Definitio gulae, cum moris quibus ea contingit, 248. 52.
 Septem casus in quibus peccatum gulae est mortale, ib. 53.
 Species gulae, crapula & ebrietas: quodque censeri possit peccatum solummodo veniale, etiam si in ea excessus commissus sit usque ad vomitum, 249. 54.
 De filiabus gulae, 250. 62.

H

Haeresis & haereticus. Lib. 17.

Definitio Haeresis, 21. 41.
 Requirit errorem cum pertinacia coniunctum, ibid. 42. & 43.
 Distinctio illius a reliquis infidelitatibus, 22. 44.
 Obiectum circa quo lectando, in eam incurritur, ibid. 45.
 In quo constat pertinacia constituens haeresim: & quomodo ignoranti ab haereticis excuset errorem in re fidei, ib. 47. & 48.
 Quomodo haereticus esse, debeat iudicari dubius in fide, aut cohibens assensum circa rem fidei, ibid. 49.
 Et quod haereticus dicatur, tum improprie, tum proprie, ib. 50.
 Quando non baptizatus censeri possit haereticus, & quando baptizatus non possit, 23. 51.
 Quid tenendum de eo qui fidem profiteretur inuitus: & de eo qui alterius dictis perinde oedit ac si essent articuli fidei, ib. 52. & 53.
 Haereticorum sex gradus: & varietas poenarum quibus ob haeresim subiciuntur, 24. 57. & octo sequentibus.
 Personae aliae quae inuitu haereticos puniuntur, a se censentur poena dignae, 25. 66. 67. & 68.
 Recipiendi sunt haeretici respicientes: & quomodo recipiendi: atque necessaria ad id pro foro interno, 26. 69. & duobus sequentibus.

Homicidium. Lib. 21.

Homicidium est peccatum mortale graue, quod potest augeri ex quatuor circumstantiis, 204. 6.
 Quas poenas in imponat homicidiae, 207. 25.
 Causae ob quas occidens hominem excusari potest a mortali, 208. 24. Vide verbum, Quesitio hominis.

REGINAL
 DI
 PRAESES
 ADRIANUS
 E. V.

Horæ canonicæ. Lib. 18.

Obligatio recitandi horas canonicas ratione sacri ordinis, 91. 133. & 136.
 De eadem obligatione ratione professionis emissæ à Religioso, 91. 137. & quatuor sequentibus.
 Eadem obligatio est sub mortali, si violetur omissione partis notabilis earumdem horarum: & quæ pars talis esse censenda sit, 93. 142. & tribus sequentibus.
 Monita de obligatione ipsa recitandi horas canonicas, 108. 191.
 Ut recitatio, sic & modus recitandi horas canonicas, est in præcepto, 94. 146.
 Attentio necessaria in recitatione horarum canonicarum, ibi. 147. & octo sequentibus Vide verbum, Attentio.
 Integritas ad eandem necessaria, 96. 156. & quinque sequentibus. Vide verbum, Integritas.
 Continuatio ad eam ipsam requisita, 98. 162. & tribus sequentibus: vide verbum, Continuatio.
 Ordo requisitus ad debitam recitationem horarum canonicarum, 99. 166. & 167.
 De biennio ex quo recitanda sunt horæ canonicæ ibid. 100. 168. & quinque sequentibus: vide verbum breuiarium.
 Horæ canonicæ debent voce profertur & qua ratione, 103. 174. & 175.
 De loco ac tempore requisitis ad recitationem horarum canonicarum, 104. 178. 179. & 180.
 Quatenus infirmitas excuset à recitatione horarum canonicarum, 106. 181. & tribus sequentibus.
 De cæcitate excusante, 107. 183.
 De dispensatione excusante, ibi. 186.
 De occupatione excusante, 108. 187. & 188.
 Quod nec ætas puerilis, nec vacatio in studiis, excuset, ibi. 192. & 193.
 Aliquot motiva recitandi cum debita pietate horas canonicas, 109. 194.
 De obligatione beneficiarii ad eandem recitationem, vide verbum Beneficiarius.